MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
EXTRATO CONTRATUAL
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 3/17
CONTRATO Nº. 07/2017 SEQUENCIA 000101
CONTRATADO: DENILSON JOSE DOSZANET
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: A presente licitação visa à contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de transporte escolar de alunos da rede municipal e estadual de ensino (ida e volta), NA ZONA RURAL, para o ano letivo de 2017, LINHA 01- Rio dos Poços.
VALOR DA DESPESA: R$ 53.760,00 (cinqüenta e três mil setecentos e sessenta reais)
FUNDAMENTO: Art. 24, inciso V da Lei de Licitações.
DATA: 07/03/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal